

Vestjyllands Hvidevarer A/S
Skaadsmosevej 15, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 40 79 39 41

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2026

Jesper Märcher Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 13 |
| Balance | 14 |
| Egenkapitalopgørelse | 16 |
| Noter | 17 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Vestjyllands Hvidevarer A/S Skaadsmosevej 15 6950 Ringkøbing |
| | CVR-nr.: 40 79 39 41 |
| | Stiftet: 18. september 2019 |
| | Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025 |
| Bestyrelse | Jesper Märcher Larsen Kim Jakobsgaard Ulla Birkmose |
| Direktion | Jesper Märcher Larsen |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20A 6950 Ringkøbing |
| Bankforbindelse | Ringkjøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i detailhandel med elektriske husholdningsapparater, handel og service.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.579.384 kr. mod 3.274.876 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 413.992 kr. mod 236.554 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et fortsat positivt driftsresultat i det følgende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | <u>3.579.384</u> | <u>3.274.876</u> |
| 1 Personaleomkostninger | -2.322.179 | -2.621.833 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>-146.389</u> | <u>-203.281</u> |
| Driftsresultat | <u>1.110.816</u> | <u>449.762</u> |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttet virksomhed | -306.854 | 72.288 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 6.675 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | -975 | 1.207 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-181.138</u> | <u>-240.762</u> |
| Resultat før skat | <u>628.524</u> | <u>282.495</u> |
| Skat af årets resultat | <u>-214.532</u> | <u>-45.941</u> |
| Årets resultat | <u>413.992</u> | <u>236.554</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 400.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | <u>13.992</u> | <u>236.554</u> |
| Disponeret i alt | <u>413.992</u> | <u>236.554</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 64.070 | 155.090 |
| Indretning af lejede lokaler | <u>6.043</u> | <u>61.412</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>70.113</u> | <u>216.502</u> |
| Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 0 | 0 |
| Deposita | <u>72.000</u> | <u>72.000</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>72.000</u> | <u>72.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>142.113</u> | <u>288.502</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | <u>3.624.271</u> | <u>4.228.562</u> |
| Varebeholdninger i alt | <u>3.624.271</u> | <u>4.228.562</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 57.780 | 30.659 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 571.854 | 0 |
| Udskudte skatteaktiver | 15.839 | 3.265 |
| Andre tilgodehavender | 945.430 | 819.482 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>21.177</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.612.080</u> | <u>853.406</u> |
| Likvide beholdninger | <u>427.647</u> | <u>44.818</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>5.663.998</u> | <u>5.126.786</u> |
| Aktiver i alt | <u>5.806.111</u> | <u>5.415.288</u> |

Balance 31. december
Passiver

| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | 654.566 | 690.574 |
| 2 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 400.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>1.554.566</u> | <u>1.190.574</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | 127.967 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>0</u> | <u>127.967</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 1.708.063 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.664.165 | 1.020.465 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 152.000 | 252.726 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 227.106 | 60.126 |
| Anden gæld | 1.992.487 | 764.331 |
| Periodeafgrænsningsposter | 215.787 | 291.036 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 4.251.545 | 4.096.747 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>4.251.545</u> | <u>4.096.747</u> |
| Passiver i alt | <u>5.806.111</u> | <u>5.415.288</u> |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|---|---------------------------|--------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 500.000 | 1.054.275 | 0 | 1.554.275 |
| Korrektion som følge af ændret praksis | 0 | -600.255 | 0 | -600.255 |
| Korrigeret egenkapital 1. januar 2024 | 500.000 | 454.020 | 0 | 954.020 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>236.554</u> | <u>0</u> | <u>236.554</u> |
| Egenkapital 1. januar 2025 | 500.000 | 690.574 | 0 | 1.190.574 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 13.992 | 400.000 | 413.992 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | <u>0</u> | <u>-50.000</u> | <u>0</u> | <u>-50.000</u> |
| | <u>500.000</u> | <u>654.566</u> | <u>400.000</u> | <u>1.554.566</u> |

Noter

| | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 2.130.772 | 2.397.006 |
| Pensioner | 181.573 | 213.607 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>9.834</u> | <u>11.220</u> |
| | <u>2.322.179</u> | <u>2.621.833</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u> | <u>5</u> |
| | | |
| 2. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>400.000</u> | <u>0</u> |
| | <u>400.000</u> | <u>0</u> |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet en betalingsgaranti på 1.000 t.kr. over for Skousen Online Service A/S.

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har lejeaftaler med en minimumsforpligtelse pr. 31. december 2025 på 260.500 kr. i lejeaftalens uopsigelige periode.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PB Holding, Ringkøbing ApS, CVR-nr. 32 94 56 86, som administrationsselskab indtil 20. november 2025, hvorefter den udtræder og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.